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SF-Caravan Kerava ry:n 


kokouspöytäkirjat ja tiedotteet


 


(klikkaa linkkiä)


 


- Yhdistyksen syyskokouksen 2020 pöytäkirja


 


- Yhdistyksen kevätkokouksen 2020 pöytäkirja


 


- Yhdistyksen syyskokouksen 2019 pöytäkirja




- Yhdistyksen kevätkokouksen 2019 pöytäkirja



- Yhdistyksen syyskokouksen 2018 pöytäkirja



- Yhdistyksen kevätkokouksen 2018 pöytäkirja



- Yhdistyksen syyskokouksen 2017 pöytäkirja, (etsinnässä)



- Yhdistyksen kevätkokouksen 2017 pöytäkirja



- Hallituksen kokouspöytäkirjan 3/2017 tiivistelmä



- Hallituksen kokouspöytäkirjan 2/2017 tiivistelmä



- Hallituksen kokouspöytäkirjan 1/2017 tiivistelmä



- Hallituksen tiedote 1/2014



- Hallituksen tiedote 2/2014



- Hallituksen tiedote 23.7.2014
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TIEDOTEARKISTO


SF-Keravan vanhoja tapahtumia ja tiedotteita


Isäntäkoulutus 27.3. (puutalkoot samana päivänä)


 


Tapaaminen klo 13 toimistolla. Ilmoittautua tulisi viimeistään viikkoa aikaisemmin isäntäpuhelimeen. Toivottavaa olisi ainakin yhden henkilön osallistuminen per vaunukunta.


 


Puutalkoot 27.3.


 


Tervetuloa puutalkoisiin tekemään yhdessä grilli- ja saunapuita. Talkooväelle tarjolla keittolounas. Huolehditaan turvaväleistä, yhdistys tarjoaa maskit.


 


Isäntäkoulutus 13.3.


 


02/2021


 


Vapaa-ajantilan rakennushankkeen tilanne:


Viikolla 7 rakennukseen asennetaan patterit.

Vielä tehdään pientä viimeistelyä ja lopputarkastus.


 


SFC-Kangaslammen aluetta koskevat asiat:


Uuden vapaa-ajantilan eteen polulle on rakennettu valaistus.


Alue on aurattu ja hiekoitettu läpi talven


Isäntävuorovelvoite (3pv) kesällä.


Entisestä nuoristotilasta tehdään työtila, missä jokainen voi tehdä esim: puutöitä ja pieniä korjauksia. (ei tulitöitä)


 


SFC-Keravan nettisivut ovat alkaneet kehittyä ja päivittyä.


Nettisivuille on suunnitteilla verkkokauppa.


 


 


3/2020


 


Vapaa-ajantilan rakennushankkeen tilanne:

Lattian tekeminen on meneillään.

Räystään aluslaudat puuttuvat, samoin keittiö.

  

SFC- Kangaslammen aluetta koskevat asiat:


Päätettiin, että alueellamme ryhdytään lajittelemaan energiajäte,


sekajäte ja kompostointi. Kompostori hankitaan heti, kun rahatilanne sallii.




Kesän 2020 isäntävuorot. Kukin merkitsee valitsemansa isäntävuoroviikon huoltorakennuksen keittiössä olevaan kalenteriin.

Siivousasiat. Jokainen huolehtii oman käyttönsä jälkeen, että paikat ovat siistissä kunnossa seuraavaa käyttäjää varten. Yleisten tilojen siivous pyritään suorittamaan niin hyvin kuin mahdollista.



Yhdistyksen kevätkokouksen ajankohta on muutettu. Uusi ajankohta on 13.6.2020. Kokouskutsu on etusivulla.


Päätettiin, että Juhannustapaaminen 2020 tapahtuu normaalein vuorokausimaksuin. Karaokea on mahdollisesti ohjelmassa koronarajoitusten suositusten mukaisesti.


 


Päätettiin, että Elotreffit 2020 järjestetään yhdistyksen syntymäpäivätapahtumana koronarajoitusten suositusten mukaisesti.


 


 


2/2020


 


Vapaa-ajantilan hanke jatkuu.



SFC-Kangaslammen alueelle on päätetty hankkia valvontakameroita.


 


Kärrysaunan ulkoalueen näkösuoja-aitaa suunnitellaan.



Keskusteltiin rantasaunan yhteiskäyttöön tarkoitetusta uimapukusaunasta (mahdollinen toteutuminen esim. yhtenä (1) päivänä viikossa).











	








